
Turnier:  offenes Ehepaar/Mixed Hallenturnier Doppel Elsterwerda A-Nr.:  854031 DTB-Nr.: 

LK:  LK1,0  bis LK25,0 Termin:  24.01.2026 bis 25.01.2026 Verein: Tennisverein Elsterwerda

Bewerb:  Mixed Aktive Doppel Hauptfeld

Gruppen
 

Gruppe 1
Keller,P.
Welt,R.

Böttger,A.
Marche,C.

Rakette,K.
Rakette,S.

Lange,A.
Lange,L.

[1]Keller,Petra (27800798/LK5,2)
Delitzscher TC 1921 / STV

[1]Welt,Rocco (16451510/LK10,5)
TSV Leuna 1919 e.V. / TSA

- 6:3 6:0 6:0 6:2 6:0 6:1

Böttger,Axel (15602660/LK12,5)
1. TC Weinböhla 1994 / STV

Marche,Claudia (25900143/LK14,5)
1. TC Weinböhla 1994 / STV

3:6 0:6 - 5:7 6:3 5:10 6:0 6:3

Rakette,Katrin (26701655/LK13,8)
TC Halle-Ost e.V. / TSA

Rakette,Steffen (16502762/LK15,3)
TC Halle-Ost e.V. / TSA

0:6 2:6 7:5 3:6 10:5 - 6:3 4:6 10:7

Lange,Annett (26601248/LK14,8)
Delitzscher TC 1921 / STV

Lange,Lutz (16602044/LK24,0)
Delitzscher TC 1921 / STV

0:6 1:6 0:6 3:6 3:6 6:4 7:10 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1
Keller,P.
Welt,R.

3:0 6:0 36:6

2
Rakette,K.
Rakette,S.

2:1 4:4 24:32

3
Böttger,A.
Marche,C.

1:2 3:4 26:26

4
Lange,A.
Lange,L.

0:3 1:6 13:35
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Turnier:  offenes Ehepaar/Mixed Hallenturnier Doppel Elsterwerda A-Nr.:  854031 DTB-Nr.: 

LK:  LK1,0  bis LK25,0 Termin:  24.01.2026 bis 25.01.2026 Verein: Tennisverein Elsterwerda

Bewerb:  Mixed Aktive Doppel Hauptfeld

Gruppen
 

Gruppe 2
Stangenberg,G.
Stangenberg,I.

Eberst,N.
Eberst,A.

Weber,A.
Glettner,R.

Nöske,S.
Nöske,D.

[2]Stangenberg,Gerd (18151805/LK10,2)
BSV Einheit Frohburg e.V. - Abt. Tennis / STV

[2]Stangenberg,Ines (26651947/LK14,4)
BSV Einheit Frohburg e.V. - Abt. Tennis / STV

- 4:6 6:7 6:2 6:4 6:3 2:6 10:7

Eberst,Norbert (15504479/LK15,6)
ESV Lok Schöneweide / TVBB

Eberst,Alena (28602904/LK17,1)
ESV Lok Schöneweide / TVBB

6:4 7:6 - 4:6 4:6 6:1 6:4

Weber,Antje (26601660/LK15,4)
TC Halle-Ost e.V. / TSA

Glettner,Rainer (15050442/LK11,9)
TC Halle-Ost e.V. / TSA

2:6 4:6 6:4 6:4 - 4:6 6:2 4:10

Nöske,Susett (27100835/LK17,0)
BSV Einheit Frohburg e.V. - Abt. Tennis / STV

Nöske,Dirk (16402307/LK15,1)
BSV Einheit Frohburg e.V. - Abt. Tennis / STV

3:6 6:2 7:10 1:6 4:6 6:4 2:6 10:4 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1
Eberst,N.
Eberst,A.

2:1 4:2 33:27

2
Stangenberg,G.
Stangenberg,I.

2:1 4:3 31:28

3
Weber,A.

Glettner,R.
1:2 3:4 28:29

4
Nöske,S.
Nöske,D.

1:2 3:5 23:31
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Turnier:  offenes Ehepaar/Mixed Hallenturnier Doppel Elsterwerda A-Nr.:  854031 DTB-Nr.: 

LK:  LK1,0  bis LK25,0 Termin:  24.01.2026 bis 25.01.2026 Verein: Tennisverein Elsterwerda

Bewerb:  Mixed Aktive Doppel Hauptfeld

Endrunde
 

Halbfinale Finale Sieger
Keller,Petra (27800798/LK5,2) STV
Welt,Rocco (16451510/LK10,5) TSA

 Keller,P.
Welt,R.

Stangenberg,Gerd (18151805/LK10,2) STV
Stangenberg,Ines (26651947/LK14,4) STV

4:6 6:3 10:5

 Rakette,K.
Rakette,S.

Rakette,Katrin (26701655/LK13,8) TSA
Rakette,Steffen (16502762/LK15,3) TSA

6:3 6:3

 Rakette,K.
Rakette,S.

Eberst,Norbert (15504479/LK15,6) TVBB
Eberst,Alena (28602904/LK17,1) TVBB

6:1 6:2

 
Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Stangenberg,G.
Stangenberg,I.

Eberst,N.
Eberst,A.

Eberst,N.
Eberst,A.

4:6 6:4 10:4
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